MUNICIPIOS

Ayuntamiento de l'Alqueria de la Comtessa

2024/12341 Anuncio del Ayuntamiento de l'Alqueria de la Comtessa sobre el nombramiento como personal laboral para el puesto de limpieza viaria.

ANUNCIO

Habiendo concluido el procedimiento selectivo incluido en el marco de estabilización de ocupación temporal de la convocatoria de una plaza de personal de limpieza viaria del Ayuntamiento de l'Alqueria de la Comtessa, se hace pública la relación definitiva del aspirante que ha sido nombrada:

NOMBRE Y APELLIDOS	DNI	EXPERIENCIA	CURSOS	TOTAL
VANESA ARDID CAUDEI	***4079**	61,50	0	61,50

Lo que se hace público para general conocimiento.

L'Alqueria de la Comtessa, a 3 de septiembre de 2024. —El alcalde, Salvador Femenía Peiró.